DE TOSTADO LTDA, denominada en adelante LA COOPERATIVA, por la otra
         parte; celebran el presente contrato de prestación de servicio de INTERNET
         INALÁMBRICO el cual se regirá por las siguientes cláusulas y condiciones:

PRIMERA: EL USUARIO deberá pagar la suma de $ 180000 (PESOS Ciento Ochenta Mil
         con 00/100), finales como cargo de instalación del servicio.

SEGUNDA: El importe total pactado en la cláusula primera será pagado a LA
         COOPERATIVA de la siguiente forma:

__Contado: A la firma de este contrato la suma de $ 0 (PESOS             .00 )